DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS IMPACTOS DA VIOLÊNCIA
PSICOLÓGICA NA SAÚDE MENTAL DA PESSOA IDOSA de autoria de EMILY
CAROLINE THOMAZ DE PAULO, ROBERTA MACHADO ALVES, foi publicado nos Anais
VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/82343

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/82343